
MENÚ



ALIMENTOS

TACO DE ASADA

TACO DE ARRACHERA

TACO DE PICAÑA

ALITAS BÚFALO

ALITAS BBQ

ALITAS MANGO HABANERO

BONELESS BÚFALO

BONELESS BBQ

BONELESS MANGO HABANERO

PAPAS A LA FRANCESA

$30

$40

$45

$140

$140

$140

$140

$140

$140

$100



TEQUILA

VODKA
ABSOLUT AZUL 750 ML

GREY GOOSE 750 ML

SMIRNOFF 750 ML

$100

$170

$80

$1,300

$2,100

$1,100

1800 AÑEJO CRISTALINO  700 ML

ANTIGUO HERRADURA PLATA  700 ML

CENTENARIO PLATA 700 ML

DON JULIO 70  700 ML

VIVA MÉXICO BLANCO 700 ML

VIVA MÉXICO RETRO BLANCO 700 ML

MAESTRO DOBEL DIAMANTE 700 ML

REGIÓN DE MÉXICO 750 ML

DON RAMÓN AÑEJO CRISTALINO 750 ML

DON RAMÓN PLATA PLATINO 750 ML

DON RAMÓN REPOSADO CRISTALINO 750 ML

TEQUILA DON ARMANDO 750 ML

$190

$90

$100

$210

$120

$130

$190

$250

$130

$110

$120

$135

$2,450

$1,100

$1,200

$2,750

$1,350

$2,000

$2,300

$2,400

$2,050

CADA BOTELLA INCLUYE 4 REFRESCOS O 1 LT. DE JUGO



COGNAC
MARTELL VSOP  700 ML
HENNESSY VSOP 700 ML

$210
$210

$2,800
$2,750

HENDRICKS  750 ML
LARIOS  700 ML
PUERTO DE INDIAS  750 ML
TANQUERAY  750 ML

$200
$90
$120
$140

$2,800

$1,600

GINEBRA

UNIÓN  700 ML $150 $1,650

MEZCAL

BACARDI BLANCO 750 ML
CAPTAIN MORGAN  700 ML
HAVANNA CLUB 7   700 ML

$80
$80
$120

$1,000
$950
$1,350

RON

CADA BOTELLA INCLUYE 4 REFRESCOS O 1 LT. DE JUGO

BRANDY
TORRES 10  700 ML
MAGNO   700 ML

$1,400
$1,300



CADA BOTELLA INCLUYE 4 REFRESCOS O 1 LT. DE JUGO

CHAMPAGNE
MOËT & CHANDON ICE 750 ML $3,500

LICORES
BAILEYS   750 ML
HPNOTIQ 750 ML
JÄGERMEISTER 700 ML

$110
$170
$110

$1,250
$2,100
$1,250

WHISKY
BUCHANANS 12  750 ML
JACK DANIELS  700 ML
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL  750 ML
JOHNNIE WALKER RED LABEL  700 ML
BUCHANANS 18  750 ML

$200
$110
$220
$110
$400

$2,550
$1,300
$2,550
$1,300
$6,500



CERVEZA
CORONA EXTRA 355 ML
CORONA OSCURA 355 ML
VICTORIA 355 ML
PACIFICO 355 ML

$45
$45
$45
$45

MIXOLOGIA
MOJITOS 
MARGARITAS
PIÑA COLADA
GIN FRUTOS ROJOS
PERLA NEGRA

$100
$100
$100
$110
$130

REFRESCOS
AGUA CIEL 355 ML
BOOST 235 ML
RED BULL 250 ML
AGUA MINERAL 355 ML
AGUA QUINA LATA 355 ML
COCA COLA LATA 355 ML
COCA COLA LIGHT 350 ML
GINGER ALE 355 ML
SPRITE 355 ML
SQUIRT 355 ML

$35
$55
$110
$40
$40
$40
$40
$40
$40
$40


